ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к СОГЛАШЕНИЮ № 4/57 от 19.03.2021

по осуществлению мероприятий по профилактике терроризма
и экстремизма и защиты от ЧС

г.Пермь

Муниципальное образование «Заболотское сельское поселение» в лице
главы сельского поселения - главы администрации Заболотского сельского
поселения Брызгалова Сергея Владимировича, действующего на основании
Устава Заболотского сельского поселения, решения Совета депутатов
Заболотского сельского поселения от 14.03.2019 № 53 «Об избрании главы
сельского поселения - главы администрации Заболотского сельского
поселения», именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной стороны и
муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице главы
муниципального района - 1лавы администрации Пермского муниципального
района Цветова Владимира Юрьевича, действующего на основании Устава
Пермского муниципального района, решения Земского Собрания Пермского
муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании и вступлении в
должность главы муниципального района - главы администрации Пермского
муниципального района», именуемое в дальнейшем «Район», с другой стороны,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с частью 3
статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктами 5, 7, 15 статьи 2 Закона Пермского края от 22.12.2014
№416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за
сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон
Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае» заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1 Внести в соглашение по осуществлению мероприятий по профилактике
терроризма и экстремизма и защиты от ЧС от 19.03.2021 № 4/57 следующие
изменения:

1 1 абзац первый п. 3.1 изложить в новой редакции:
«3 1. Финансовые средства, необходимые для осуществления

передаваемых полномочий, предусматриваются в бюджете Поселения и
передаются ежеквартально в бюджет Района в виде иных межбюджетных
трансфертов до 20 числа второго месяца квартала в следующем размере: I
квартал - 2 070 рублей; П квартал - 2 160 рублей; III квартал - 2 250 рублей; IV
квартал - 2 520 рублей, по следующим реквизитам:».

2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и стороны

подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
(обнародованием) настоящего дополнительного соглашения считается его
обнародование на официальном сайте Пермского муниципального района.
Также дополнительное соглашение подлежит размещению на официальном
сайте органа местного самоуправления сельского поселения Пермского
муниципального района и действует с 01.01.2021 до момента исполнения
сторонами обязательств, но не позднее 31.12.2023.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

соглашения от 19.03.2021 № 4/57.

Юридические адреса сторон

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948040349 КПП 594801001

Муниципальное образование
«Заболотское сельское поселение»
614522, Пермский край.
Пермский район, д. Горшки,
ул. Школьная, д. 2
ИНН 5948028341 КПП 594801001

Глава муниципального района -
глава администрации Пермского
муниципайВ1Т0Р«ыэайша

В.Ю. Цветов

Глава сельского поселения -
глава администрадаи Заболотского
сельского посе.

С.В. Брызгалов